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slås stillingsbetegnelsen 홢kontorbude" samtidig 
ændret til 홢kontorbetjente". 

Til 99. 
Pr. 1. august 1961 er I budformand overflyttet 

fra direktoratet for sygekassevæsenet til invalide- 
forsikringsretten, hvor stillingen nu foreslås nor- 
meret. Samtidig foreslås stillingsbetegnelsen ændret 
til 홢betjentformand". 

Til 100. 
Pr. 1. august 1961 er 2 assistenter overflyttet 

fra direktoratet for sygekassevæsenet til invalide- 
forsikringsretten. Da 1 assistentstilling vil blive 
ledig ved den nedenfor under lb. nr. 102 omtalte 
oprykning til overassistent af en af rettens nuvæ- 
rende assistenter, foreslås antallet af assistenter 
forhøjet med l. 

Til 101. 
Pr. 1. august 1961 er 2 arkivassistenter overflyt- 

tet fra direktoratet for sygekassevæsenet til inva- 
lideforsikringsretten. 

Til det arkiv, der nævnte dato blev overflyttet 
fra direktoratet til retten, var normeret 3 stillinger 
som arkivassistenter. Da den ene af disse stillinger 
imidlertid er besat med en tjenestemand, der for- 
retter tjeneste andetsteds i direktoratet, kunne 
denne stilling ikke overflyttes til retten. For ikke at 
forringe avancementsforholdene for de 13 overflyt- 
tede arkivbetjente foreslås der normeret i alt 3 
arkivassistentstillinger i retten. 

En stilling som arkivbetjent vil herefter kunne 
nedlægges. 

Til 102. 
Der foreslås oprettet en overassistentstilling til 

en assistent, der gennem en årrække har været 
beskæftiget med at udfærdige sociale resuméer i 
invalidepensionssager. 

Da der pr. 1. august 1961 er overflyttet 2 over- 
assistenter til invalideforsikringsretten fra direk- 
toratet for sygekassevæsenet, og da der vil blive 
en overassistentstilling ledig ved det under lb. nr. 
102 a omhandlede forslag, foreslås antallet af 
overassistenter herefter forhøjet med i alt 2. 

Til 102 a. 
Der foreslås oprettet en stilling som fuldmægtig 

i 18. lønningsklasse til en overassistent, der ekspe- 
derer sager selvstændigt med direkte referat til 
kontorchef og endvidere foretager rejseundersøgel- 
ser i København og omegn på lige fod med rettens 
rejseinspektør. 

c) Direktoratet for ulykkesforsikringen. 

Til 103 og 104. 
Af hensyn til ensartethed i forhold til andre sty- 

relsesgrene foreslås stillingsbetegnelserne 홢kontor- 
bude" og "budformænd" ændret til henholdsvis 
홢kontorbetjente" og 홢betjentformænd". 

Til 105. 
Reglerne om arbejdsrådets sammensætning ønskes 

af praktiske grunde samlet i én lov, og bestemmelsen i 
§ 36, stk. 2, foreslås derfor overflyttet til loven om 
almindelig arbejderbeskyttelse. 

d) Arbejdsdirektoratet. 
Til 106. 

Af hensyn til ensartethed i forhold til andre 
styrelsesgrene foreslås stillingsbetegnelsen 홢kontor- 
bude" ændret til 홢kontorbetjente". 

Til 107. 
For at. skabe mulighed for fastansættelse af 2 

akademiske medarbejdere, der opfylder betingel- 
serne for fastansættelse, foreslås antallet af stillinger 
som sekretær, fuldmægtig og ekspeditionssekretær 
forhøjet med 2. 

e) Arbejdstilsynet. 
Til 108. 

Antallet af assistenter foreslås forhøjet med 1 til 
8 mod nedlæggelse af en stilling som kontorassistent. 

Til 109. 
Da der er sket en udvidelse af tilsynsmesterarbej- 

det i flere store kredse, hvor der er overtaget en 
del arbejde, som tidligere blev udført af civilinge- 
niører, foreslås antallet af tilsynsmesterstillinger i 
21. lønningsklasse forhøjet med 2. Antallet af stil- 
linger i 18. og 15. lønningsklasse foreslås opretholdt 
uændret, hvorved 2 aspiranter til stillinger som 
tilsynsmester, der opfylder betingelserne for fast- 
ansættelse vil kunne ansættes i tjenestemandsstilling. 

Til 110 og 111. 
Fabrikinspektørstillingeme i Roskilde og Århus 

foreslås opnormeret fra 25. til 26. lønningsklasse 
under hensyn til den siden 1958 skete stigning i 
arbejdsområde og arbejdsmængde for disse to 
kredse. 

1) Direktoratet for børne- og ungdomsforsorgen. 

Til 112. 
Af hensyn til ensartethed i forhold til andre 

styrelsesgrene foreslås stillingsbetegnelsen 홢kontor- 
bude" ændret til 홢kontorbetjente". 
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